
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal

 JUEVES, 4 DE ABRIL DE 2019 | BOP NÚMERO 65 XOVES, 4 DE ABRIL DE 2019

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

01
9/

25
23

AdministrAción LocAL
municipAL
Teo

Anuncio formalización contrato

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO

1. Entidade adxudicadora:

a. organismo: Concello de Teo

b. dependencia que tramita o expediente: Secretaría

c. número de expediente: O-13/17

d. dirección de internet do perfil do contratante: www.teo.gal

2. Obxecto do contrato:

a. tipo: obras

b. descrición: execución do proxecto de obras “CONSTRUCCIÓN DE SENDAS PEONÍS EN CALO E OS TILOS”

c. CPV: 45233161-5

d. Medio de publicación do anuncio de licitación: BOP da Coruña e xornal

e. data de publicación do anuncio de licitación: BOP nº 234 de 12/12/2017

3. Tramitación e procedemento:

a. tramitación: ordinaria

b. procedemento: aberto con un único criterio de valoración (factor prezo)

4. Valor estimado do contrato: 201.755,96 €

5. Orzamento base de licitación

a. importe neto: 201.755,96 €

b. importe total: 244.124,71 €

6. Formalización do contrato

a. data de adxudicación: 23/04/2018

b. data de formalización do contrato: 28/06/2018

c. contratista: Construcciones Ponciano Nieto, S.L.

d. importe de adxudicación

 a. importe neto: 109.371,90 €

 b. importe total: 22.968,10 €

Teo, 1 de abril de 2019

O alcalde,

Rafael C. Sisto Edreira

2019/2523


		2019-04-03T12:23:48+0200
	Es
	FIRMA JUSTIFICANTE




